1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL PAULO DE OLIVEIRA SILVA, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, PODA DAS ARVORES E ESTUDA DE ERRADICAÇÃO DE ARVORE NA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA REGINA TUCCI DE CAMPOS.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº DE 2022

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal Paulo de Oliveira Silva, juntamente com a secretaria competente para realizar poda das arvores e estudo para possível erradicação de arvore na EMEB Professora Maria Regina Tucci de Campos.

Considerando que em visita a unidade escolar, foi solicitado pela direção da escola a poda das arvores, onde seus galhos e folhas estão muitos baixos, sendo perigoso para os alunos da escola enquanto brincam ao redor delas e também dificultando a visão dos professores.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 23 de maio de 2022.

Vereador Marcos Paulo Cegatti
[image: Logos_psd]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png